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ZESTAW SZCZYPIEC WE
WKtLADCE Z TWORZYWA
4SZT

Cena 367,00 zt

Numer katalogowy BE 2424/T145
Kod producenta BE2424/T145
Kod EAN 8014230478296

Opis produktu

Dane techniczne

Producent: Beta

Kod producenta: BE2424/T145
EAN: 8014230478296

Masa: 6409

llo$¢ elementéw w zestawie: 4

Zestaw szczypiec we skladce z tworzywa

Whktad profilowany twardy z zestawem 4 szczypiec do piersciemi segera, model 2424/t145

W sktad zestawu wchodza:

1.

2
3.
4
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Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych wewnetrznych Beta 1032 - diugos$¢: 180mm

. Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych wewnetrznych odgiete o 90° Beta 1034 - dtugos$é: 170mm

Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych zewnetrznych Beta 1036 - dtugosé: 175mm

. Szczypce do pierscieni zabezpieczajgcych zewnetrznych odgiete o 90° Beta 1038 - dtugos¢: 175mm

. Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych wewnetrznych Beta 1032 - dtugos¢: 180mm

. Szczypce do pierscieni zabezpieczajgcych wewnetrznych odgiete o 90° Beta 1034 - dtugosé¢: 170mm
. Szczypce do pierscieni zabezpieczajgcych zewnetrznych Beta 1036 - dtugosé: 175mm

. Szczypce do pierscieni zabezpieczajacych zewnetrznych odgiete o 90° Beta 1038 - dtugosé: 175mm
. Wktadka z tworzywa

Zdjecia pogladowe
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